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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze re nenit 13 dhe 58 pika b G Ligjit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosov0s, nr. 2812008), te nenit 75 paragrafi 5 te Rregullores per

Transportin Rrugor n0 Komunen e Prizrenit nr.001/0ll-171537 date 01 dhjetor 2022, dhe nenit

51 te Statutit te Komunes se Prizrenit nr. 01/011-5643 tE dates 15.10.2008, pas k0rkes6s se

Drejtorise se Sherbimeve Publike, kryetari i KomunEs, merr kete:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

Formohet dhe emerohet Komisioni per caktimin e vleres se automjeteve te

konfiskuara nga organet kompetente. AnEtare G ketij Komisioni emErohen:

I

!6OtZs_r, 0,fr..)-02{
I

1

1. 1. Zeke Tejeci,........

1.2. Galip Belallari, ..

1.3. Laura Suka,.........

............kryesues,

............an0tar,

............an0tare,

2 Detyrat e Komisionit jane: caktimin e vleres s0 automjeteve tE konfiskuara nga

organet kompetente konforme Rregullores per Transportin Rrugor ne KomunEn e

Prizrenit nr. 001i011-l7l53l date 01 dhjetor 2022 dhe aktet t0 dera ligjore dhe

nenligjore qE e rregullojnd kete l6mi.

Komisioni nga pika 1 e ketij Vendimi, detyrat dhe p0rgfegj6site e tij do t'i ushtroje

n0 pajtim me ligjin ne fuqi.

K6shill6 Juridike: Kunder k0tij Vendimi, pala e pakdnaqur ka te drejte ankese ne

Keshillin e Pavarur Mbikeqyres ne Sherbimin Civil, ne afat prej 30 ditesh nga dita e

pranimit te ketij vendimi.

Obligohet Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe Komisionit zbatimin e kOtij vendimi.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit G tij
Kryetari i Komunes

Shaqir Totaj

- Drejtorise se Sherbimeve Publike,

- Komisionit,

- Arkives se Kryetarit.
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